
09:00 Registracija, pasitikimo kava 
10:00 Konferencijos atidarymas. Įžanginis žodis – Lietuvos urologų draugijos prezidentas 
dr. Marius Kinčius (Nacionalinis vėžio institutas)

GERYBINĖ PROSTATOS HIPERPLAZIJA
Moderatoriai: Ignas Lukošius, doc. Stasys Auškalnis

10:05 – 11:25 „Lazerinė prostatos adenomos enukleacija 60–80 gramų (HoLEP). Gyva operacijos
transliacija iš operacinės“ Dr. Andrius Gaižauskas (Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė,
Urologijos skyrius)
11:25 – 11:45 „Laparoskopinė šlaplę tausojanti adenomektomija“ Dr. Albertas Čekauskas (Vilniaus
universiteto ligoninė Santaros klinikos, Urologijos centras)
11:45 – 12:05 „Didelių prostatos adenomų šiuolaikinės transuretrinio gydymo galimybės“ Marius
Markevičius (Respublikinė Klaipėdos ligoninė)
12:05 – 12:25  „HoLEP – gali būti pirmo pasirinkimo būdas operuojant didesnes prostatas“ 
Dr. Andrius  Gaižauskas (Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, Urologijos skyrius) 
12:25 – 12:45 „Liutecio (177Lu) vipivotido tetraksetano terapinė vieta gydant metastazavusį
prostatos vėžį“ Prof. Mindaugas Jievaltas (Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno
klinikos) „Novartis“ satelitinis pranešimas

 12:45 – 13:45 Pietūs restorane “Sezonai” (1 a.)

13:45 – 14:05 „Metastatinio hormonams jautraus prostatos vėžio gydymas Lietuvoje“ 
Prof. Mindaugas Jievaltas (Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos) „Janssen
Oncology“ satelitinis pranešimas 
14:05 – 14:25 „HoLEP pasitaikančios operacinės ir pooperacinės komplikacijos, jų gydymas. Retos
komplikacijos atvejo pristatymas“ Gyd. Ignas Lukošius (Respublikinė Vilniaus universitetinė
ligoninė, Urologijos skyrius)
14:25 – 14:45 „Prostatos embolizacija“ Gyd. Tautvydas Jankauskas (Lietuvos sveikatos mokslų
universiteto ligoninė Kauno klinikos, Radiologijos klinika, Intervencinės radiologijos skyrius) 
14:45 – 15:05 „Ambulatorinis minimaliai invazinis GPH gydymas. Šiuolaikinės tendencijos“ 
Gyd. Titas Telksnys (Klaipėdos universitetinė ligoninė)



PROSTATOS BIOPSIJOS
Moderatoriai: Andrius Preidis, doc. dr. Darius Trumbeckas

15:05 – 15:25 „Prostatos biopsija. EAU rekomendacijų apžvalga“ Doc. S. Auškalnis (Lietuvos sveikatos
mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Urologijos skyrius)
15:25 – 15:45 „Saturacinė prostatos biopsija. Ar dar verta?“ Dr. Kęstutis Vaičiūnas (Lietuvos sveikatos
mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Urologijos skyrius)
 
15:45 – 16:05 Kavos pertrauka

16:05 – 16:25 „MRT ir ultragarso vaizdų suliejimo – Fusion – prostatos biopsija“ Dr. Augustinas
Matulevičius (Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, Urologijos centras) 
16:25 – 16:45 “in–BORE” prostatos biopsija MRT kontrolėje“ Gyd. A. Čiuvašovas (Respublikinė
Klaipėdos ligoninė, Radiologijos skyrius) 
16:45 – 17:15 „Prostatos mpMRT planuojant prostatos biopsiją“ Dr. Rūta Briedienė („Affidea“ klinika,
Nacionalinis vėžio institutas) „Affidea Lietuva“ satelitinis pranešimas 
17:15 – 17:35 „Prostatos biopsija mikroultragarso kontrolėje“ Gyd. Gytis Cholstauskas (Lietuvos
sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Urologijos skyrius) 
17:35 – 17:55 „Prostatos biopsijos antibakterinė profilaktika“ Gyd. Ramūnas Tyla (Vilniaus
universiteto ligoninė Santaros klinikos, Urologijos centras)
17:55 – 18:15 „Pakartotinių prostatos biopsijų reikšmė prostatos vėžio aktyvios stebėsenos metu“
Gyd. Adomas Ladukas (Nacionalinis vėžio institutas)
18:15 – 18:35 „Prostatos biopsija transperiniškai ar transrektiškai? Už ir prieš“ Gyd. Lukas Mickevičius
(Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Urologijos skyrius)

18:40 Vakarienė restorane “Horizontas” (16 a.)


